2023 年４月吉日

各位

日 油 株 式 会 社

本社フロア移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社本社は、事務所フロアを恵比寿ガーデンプレイスタワー19 階から

12 階へ移転することになりましたのでお知らせいたします。

ビル内の移転のため、所在地・電話番号の変更はございません。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

【移転先】（下線部が変更箇所になります）

住所：〒150-6012

   東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3 号 恵比寿ガーデンプレイスタワー12 階

電話番号 （代表）    03－5424－6600

FAX 番号（代表）    03－6837－7049

営業開始日      2023 年 5 月 8 日（月）

以上